
  

 

Delibera nr 6/24 del Consiglio Regionale nr 2/24 del 25/03/2024 

 

Padova, 25/03/2024 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 6/24 
 

 
OGGETTO: Ratifica Delibere del Presidente 
 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 
 

preso atto delle Delibere: 
  
nr.4/24 Variazione Calendario Regionale Estivo 2024; 
nr.5/24 Autorizzazione al tesseramento atleti non arruolati,  

 
DELIBERA 

 
di ratificare le Delibere del Presidente sopra elencate.  
 
 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO 
Francesco Uguagliati 

 
 

 

 

 



Delibera del Presidente nr.4 del 18/03/2024 

Ratificata con Delibera nr.6/24 del Cons. Reg. nr.2 del 25/03/2024 

 

 

 

Padova, 18/03/2024 
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 4/24 
 
 

 
OGGETTO: Variazione Calendario Regionale Estivo 2024 
 

 

Il PRESIDENTE 

 

preso atto del parere favorevole della Commissione Attività & Regolamenti Regionale alla seguente 

richiesta pervenuta, allegata alla presente delibera: 

 

- ANNULLAMENTO della manifestazione “Gran Premio del Mezzofondo”, organizzata dalla 

società VE470 Venezia Runners Atletica Murano, in programma a Murano (VE) domenica 7 

aprile 2024 

 
 

DELIBERA 

 

di apportare il conseguente aggiornamento al Calendario Estivo approvato con delibera del Consiglio 

nr.6 del 15/03/2024. 

 

La presente delibera verrà portata in ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 

 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 



1

FIDAL Veneto

Da: ve470@fidal.it

Inviato: lunedì 18 marzo 2024 13:39

A: cr.veneto@fidal.it

Oggetto: annullamento manifestazione: "7^ Gara Open Mezzofondo Murano MEMORIAL MASSIMILIANO VALLE".

 

 

A.S.D. Venezia Runners Atletica Murano 
VE470 
F.ta Vetrai 97 
30141 Murano Venezia 
 

Mobile: +39 3931215510 
Email: ve470@fidal.it 
www.veneziarunners.it 
 

                    

 

 

 

In riferimento nostra richiesta d’inserimento gara in calendario regionale Fidal primaverile, ci vediamo costretti 

all’annullamento della manifestazione denominata: “7^ Gara Open Mezzofondo Murano MEMORIAL 

MASSIMILIANO VALLE”. 

Purtroppo alcuni lavori di ristru�urazione della pista di atle�ca in Murano e degli impian� spor�vi adiacen�, sono 

sta� predispos� proprio nel periodo in cui avrebbe dovuto svolgersi la manifestazione. 

Qualora i lavori non dovessero perdurare per un periodo troppo lungo, cercheremo di riproporre la manifestazione 

nella stagione es�va o primo autunno. 

Cordiali salu�. 

 

Il Presidente. 

Nason Giorgio 

 

 

 

 

 

 



Delibera del Presidente nr.5 del 18/03/2024 

Ratificata con Delibera nr.6/24 del Cons. Reg. nr.2 del 25/03/2024 

 

 

Padova, 18/03/2024 
 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 5/24 
 
 

 
OGGETTO: Autorizzazione al tesseramento atleti non arruolati  

 
 

Il PRESIDENTE 

in deroga all’art. 11 comma 1 R.O. e art. 4.14 Disposizioni affiliazioni, tesseramento e trasferimento 
2024 da parte della Società BL017 GS VV.FF. De Vecchi, per gli atleti sotto in elenco riportati: 

EA013515 Spada Marco 

EB026853 Rosset Davide 

EB022180 Da Riz Stefano 

EB021787 Reveane Sandro 

EB026921 Nespolon Giovanni 

 

DELIBERA 

 

di proporre al Consiglio Regionale di accogliere la richiesta di autorizzazione al tesseramento atleti 
non arruolati. 

 

Il presente atto dovrà essere sottoposto a ratifica del  verrà portata in ratifica del Consiglio Regionale 

nella prima riunione utile. 

 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 


